



Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited

(A Govt. of Tamil Nadu Enterprise)

Regd. Office : 67, Anna Salai, Guindy, Chennai - 600 032, Tamil Nadu, India.
Phone : (91) (044) 22350768, 22354415 & 16, 22301094 & 97 Web : www.tnpl.com
Corporate Identity Number : L22121TN1979PLC007799



3rd September, 2026

To BSE Limited (BSE) Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers 25 th Floor, Dalal Street Mumbai- 400001 BSE Scrip Code: 531426	To National Stock Exchange of India Limited (NSE) Listing Department Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051 NSE Code: TNPL
---	---

Sub: Regulation 47 – Newspaper Advertisement - Notice of 46th AGM to be held over Video Conference, Record Date and Dividend information– Reg.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisements published in Business Standard (English) and Thina Thanthi (Tamil) on Thursday, the 3rd September, 2026.

The above information is also available on the website of the Company www.tnpl.com.

This is for your kind information and records.

Thanking you,
For Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited

Anuradha Ponraj
Company Secretary & Compliance Officer
ICSI Membership No: F13594
Email Id: anuradha.p@tnpl.co.in
Contact No: 044-22354417

Encl: a/a.

Factory - Unit I :
Kagithapuram, Karur District - 639 136
Tamil Nadu, India.
Phone : 04324-277001 to 277010

Unit II :
Kagitha Nagar, Mondipatti, K.Periyapatti Post, Manapparai Taluk
Tiruchirappalli District - 621 306, Tamil Nadu, India.
Phone : 04332-261600

TNPL - MAKER OF BAGASSE BASED ECO-FRIENDLY PAPER

தினத்தந்தி சென்னை 3-9-2026

TNP தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனம்
CIN : L22121TN1979PLC007799
பதிவு அலுவலகம் : 87, அண்ணா சாலை, கிண்டி, சென்னை - 600 032.
தொலைபேசி : 044-22354415-18, 044-22301094-98, Fax: (044) 22350834 & 22350827
மின்னஞ்சல் : invest_grievances@tnpl.co.in. இணையதளம் : www.tnpl.com

46th ஆண்டு பொதுக் கூட்டம் நடைபெறும்
காணொளி மாநாடு, பதிவு தேதி மற்றும் சவுக்தொகை தகவல்

1. ஆண்டு பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு
இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. நிறுவனத்தின் 46th ஆண்டு பொதுக் கூட்டம் (Annual General Meeting - AGM) 2026 ஆம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 24ஆம் தேதி, விடியற்கிழமை, மாலை 12.30 மணிக்கு, நிறுவனச் சட்டம், 2013, கீழ்க் கூட்டம் கூடுதல் வாரியம் படிப்படிசலில் கூடுதல் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் (தேவைகள்), 2015 மற்றும் நிறுவன ஆய்வுகள் அமைச்சகம் (MCA) 22 செப்டம்பர் 2025 மற்றும் SEBI 3 அக்டோபர் 2025 அன்று வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகளின் விதிகளுக்கு கீழ்க், கனெக்ட் கால்ட் (VC)/பிற் லை-ஒன்லைன்வூட் கியூ கால்ட்முறைகள் (OAVM) வழியாக நடைபெறும். கிள்கூட்டத்தில், AGM-ஐ கூடுவதற்கான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விவரங்கள் பரிசீலிக்கப்படும்.

2. ஆவணங்கள் வழங்குதல்
மேல்கண்ட MCA மற்றும் SEBI சுற்றறிக்கைகளுக்கு கீழ்க், 2025-26 நிதியாண்டிற்கான 46th ஆண்டு அறிக்கை (AGM அறிவிப்பு) நிதியில் அறிக்கைகள், குடி அறிக்கை, ஆய்வு அறிக்கை உள்ளிட்ட இணையதளங்கள்) மின்னஞ்சல் முகவரி மூலம் வழங்கப்பட்டுள்ள பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. கிள்கூட்டத்தில் நிறுவன இணையதளம் (www.tnpl.com) மற்றும் பங்கு பரிவர்த்தனை நிறுவனங்களின் இணையதளங்களில் (BSE - www.bseindia.com, NSE - www.nseindia.com) கிள்கூட்டம்.

3. மின்னஞ்சல் முகவரி மூலம் / புதுப்பித்தல்
• டெமாட் (Demat) பங்குதாரர்கள் - தொகுப்புகள் பங்குதாரர்களிடம் (DP) மூலம் வழங்கப்படும்.
• வரைகி பங்குதாரர்கள் wisdom.cameoindia.com என்ற இணைய இணையதளம் பயன்படுத்தவும் அல்லது agm@cameoindia.com என்ற மின்னஞ்சலுக்கு, Folio எண் மற்றும் சுய சான்று பெறப்பட்ட PAN கிள்கூட்டம். நகல்கள் கிள்கூட்டம் அனுப்பப்படும்.
• கிள்கூட்டத்தில் பங்கு AGM-ஐ பங்குதாரர்களும் வாகனங்களும் தேவையான உள்நுழைவு விவரங்கள் மின்னஞ்சலில் அனுப்பப்படும்.

4. மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு
நிறுவனம் அதன் உறுப்பினர்கள் 46th வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்திற்கு முன்வெளியிடப்பட்ட அனைத்து வணிகப் பொதுக் கூட்டங்கள் (9) தொலைநாடு மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு வசதி (ஆ) வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு ஆகிய விதிகளின் கீழ் ஒத்திசைந்த கீழ் வாகனங்களும் வசதியை வழங்குகிறது. வாகனங்களில் வாக்குப்பதிவுகளுக்கு, உறுப்பினர்கள் வாகனப்பதிவு செய்து மற்றும் அதன் அறிக்கைகளைக் கொடுக்கப்பட்டுள்ள விதிகளுக்கு உட்பட்டவர்கள். உறுப்பினர்கள் மின்னஞ்சல்களை குறிப்பிட்ட காலத்தில் கொடுக்கப்படும்.

EVSN (மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு நிகழ்வு எண்)	பயனர் எண்	கடவுச்சொல்
260829015	****	****

(i) வாகனங்களில் உடனடியாக மின்னஞ்சல்களைக் கொடுக்க வேண்டும். செப்டம்பர் 17, 2026 ஆகும்.
(ii) கால்ட் தேதியின்படி உறுப்பினர் பதிவெட்டுகளை அல்லது வெளியிடப்படாதவர்களால் புறக்கணிக்கப்படும். பயனரின் உடனடியானவர்களின் பதிவெட்டுகளை வெளியிட வேண்டும். பங்குதாரர்கள் மட்டுமே மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு விதிகளுக்கு உட்பட்டவர்கள். கீழ் வாகனங்கள் உடனடியாக வெளியிடப்படும்.
(iii) வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு, அதன் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட தேதிக்கு முன்பு உறுப்பினர்களிடமிருந்து வாகனங்கள், அவர்கள் உறுப்பினர்களாகப் போது. நிறுவனம் 46th ஆண்டு அறிக்கையை அவர்களின் மூலம் வழங்கப்படும். மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்படும். மேலும் அவர்கள் மேலே குறிப்பிட்ட அதே முறையில் தங்கள் வாகனங்களை உடனடியாகப் பயன்படுத்தலாம்.
(iv) தொலைநாடு மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு செப்டம்பர் 21, 2026 திங்கள் கிழமை காலை 9.00 மணிக்கு (IST) தொடங்கி செப்டம்பர் 23, 2026 புதன்கிழமை மாலை 5.00 மணிக்கு (IST) முடிவடையும். அதன் பிறகு வாகனப்பதிவுகளை CDSL ஆல் தொலைநாடு மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு தொகுதி முடிக்கப்படும். மேலும் உறுப்பினர்கள் குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் தேதிக்கு அப்பால் தொலைநாடு மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு செய்ய அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள்.
(v) வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், தொலைநாடு மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலம் தொலைநாடு வாகனங்களிலிருந்து கலந்து கொள்ளும் என்றால், கூட்டத்தில் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்கள் வாகனங்களை உடனடியாகப் பயன்படுத்த உரிமை உண்டு. வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் முடிந்த பிறகு வாகனங்களை அனுமதிக்கப்படும்.
(vi) தொலைநாடு மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலம் வாகனங்கள் உறுப்பினர்களும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம். ஆனால் அவர்கள் மின்னஞ்சல் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் வாகனங்களை அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள்.
(vii) தொலைநாடு மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு கேள்விகளை வழங்கும் CDSL-ன் வலைத்தள முகவரி www.cdslindia.com
(viii) தொலைநாடு மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு / மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு வசதி தொடர்பான குறைகள் கீழ்க்கண்ட தொலைநாடு வலைத் தளம் இணைய முகவரி : மின்னஞ்சல் முகவரி : helpdesk.evoting@cdslindia.com / 18002109911

5. சவுக்தொகை
2025-26 நிதியாண்டுக்கு, கிள்கூட்டங்கள் குடி, ஒரு பங்கு பங்குதாரர் ரூ.4/- (ரூபாய் நான்கு மட்டும்) கீழ்க் சவுக்தொகையை பங்குதாரர்களுக்கு. 2025-26 ஆம் ஆண்டுக்கான சவுக்தொகை தொகைகளுக்குள்ளே கால்ட் தேதி விபரங்கிழமை செப்டம்பர் 17, 2026 ஆகும். உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாகனங்களில் கலந்துகொள்ளும் அந்தக் கிள்கூட்டம் (மேலே குறிப்பிட்ட இணையதளம்) / ஆய்வு (பிளக்கட் இணையதளம் இணையதளம்) மூலம் வழங்கப்படும். அறிவித்தப்படுகிறார்கள். தங்கள் வாகனங்களில் கலந்துகொள்ளும் பங்குதாரர்களுக்கு, சவுக்தொகை வாரண்டுகள் / டிராண்ட் டிராக்கிங் / கால்ட் வாகனங்கள் மூலம் வழங்கப்படும். சவுக்தொகை வாரண்டுகள் வழங்கப்படும் பங்குதாரர்களின் கைகளில் வரிசை உட்பட்டது. எனினும், அவர்கள் அறிவிப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ளபடி வரிசை / கைகளை விவரங்களைப் பற்றி வழங்க / அறிவித்தப்படுகிறார்கள்.
6. முழு உடனடியாக மற்றும் விவரங்களுக்கு உறுப்பினர்கள் ஆண்டு பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் பங்கு அறிவித்தப்படுகிறார்கள். எந்தவிதமான விளக்கத்திற்கும் அவர்கள் நிறுவனத்திற்கு பதிலாக / மின்னஞ்சல் செய்யலாம்.

7. பேச்சாளர் பதிவு / கேள்விகள்
கூட்டத்தில் போது தங்கள் கருத்துக்களை வெளிப்படுத்த / கேள்விகளைக் கேட்க வேண்டும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் ஒரு பேச்சாளர்கள் மூலம் வழங்கப்படும். கீழ்க்கண்ட இணையதளம் invest.grievances@tnpl.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு வெளியிடப்படும். செப்டம்பர் 15, 2026 அன்று கிள்கூட்டம் அந்தக் முன் கூட்டப்படும்.

பேச்சாளர்கள் மூலம் வழங்கப்படும் பங்குதாரர்கள் மட்டுமே மின்னஞ்சல் பொதுக் கூட்டத்தில் தங்கள் கருத்துக்களை வெளிப்படுத்த அனுமதி கேட்கக்கூடும். மேலே குறிப்பிட்ட அதே முறையில் நிறுவனத்திற்கு முன்வெளியிடப்படும். அவர்கள் கேள்விகளுக்கு நிறுவனம் மின்னஞ்சல் மூலம் தகுந்த முறையில் பதிலளிக்கும்.

ஆய்வு : சென்னை
தேதி : 02.09.2026
செ.ம.தொ.கி / 774 / வரைகலை / 2026

தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனத்திற்காக
Sd/-
அனுராதா பொன்னா
நிறுவன செயலாளர் & ஆண்கள் அதிகாரி

TNP TAMILNADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED
CIN - L22121TN1979PLC007799
Registered Office: 67, ANNA SALAI, GUNDIRY, CHENNAI - 600 032.
Phone: (91) (044) 22354415-18, 22301094-98, Fax: (044) 22350834 & 22350827
Web: www.tnpl.com Email: invest_grievances@tnpl.co.in

46th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE, RECORD DATE AND DIVIDEND INFORMATION

1. AGM NOTICE
Notice is hereby given that the 46th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, 24th September, 2026 at 12:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the Members at a common venue. The AGM is being convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), including MCA Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025, read with the relevant preceding circulars, permitting companies to conduct Annual General Meetings through VC/OAVM. Members are requested to refer to the said Notice of the AGM for detailed information regarding the procedure for attending and participating in the AGM through VC/OAVM, voting through electronic means and other related matters.

2. SERVICE OF DOCUMENTS
In compliance with the above MCA and SEBI circulars, electronic copy of the 46th Annual Report for FY 2025-26 comprising the Notice of the 46th AGM, Financial Statements, Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto has been sent to all the members whose email addresses are registered with the Depository Participants (DPs) / Registrar and Transfer Agent (RTA). These documents are also available on the Company's website (www.tnpl.com) and on the websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

3. MANNER OF REGISTERING / UPDATING EMAIL ADDRESS
Members are advised to register / update their email address and mobile number immediately, in case they have not done so earlier:

Dematerialised Holding	For any kind of updation, the Member may contact their respective Dps.
Physical Holding	Kindly access the link https://wisdom.cameoindia.com or send a email to the RTA at agm@cameoindia.com with details of Folio number and attaching a self-attested copy of PAN card.

4. E-VOTING
The company is providing the facility for its members to cast their votes in respect of all the items of business proposed for the 46th AGM under any one of the options (a) remote e-voting facility (b) e-voting at AGM. For e-voting instructions, members may go through the voting process and instructions given in the Annual Report.

EVSN (Electronic Voting Sequence Number)	User ID	Password
260829015	****	****

Particulars	Event Dates
Date of AGM	Thursday, 24 th September, 2026 at 12:30 pm (IST)
Record date for AGM	Thursday, 17 th September, 2026.
Book Closure Dates	Friday, 18 th September 2026 to Thursday, 24 th September 2026, both days inclusive.
Cut-off Date for e-voting	Thursday, 17 th September, 2026
Remote e-voting commences on	Monday, 21 st September, 2026 at 9.00 a.m. (IST)
Remote e-voting ends on	Wednesday, 23 rd September, 2026 at 5.00 p.m. (IST). The 'Remote e-voting' module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and Members will not be allowed to exercise 'Remote e-voting' beyond the said date and time

The members as on the cut-off date attending the AGM are entitled to exercise their voting right at the meeting through e-voting, in case they have not already cast their vote by remote e-voting. No voting is permissible after the end of the AGM.

(i) Members who have cast their votes by remote e-voting can also participate at the AGM but they will not be allowed to cast their vote again at the AGM.

(ii) A letter providing the web link, including the exact path, where complete details of the Annual Report is available to those shareholder(s) who have not registered their email ids is being sent to the members;

(iii) For shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants / demand drafts / cheques will be sent out to their registered addresses. As dividend income is taxable in the hands of shareholders, they are advised to register / furnish details of tax status / exemption as detailed in the AGM Notice.

(iv) Website address of CDSL providing Remote e-voting and e-voting services: www.cdslindia.com

(v) Contact details in case of grievances pertaining to Remote e-voting / e-voting facility: Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 1800 21 09911.

(vi) Members are advised to refer to the AGM Notice for full content and details. They may write / email to the Company for any clarification.

5. SPEAKER REGISTRATION / QUERIES
Shareholders desiring to express their views / ask questions during the meeting may register themselves as a speaker. Request for this may be made to invest_grievances@tnpl.co.in on or before Tuesday, 15th September, 2026.

Only those shareholders who have registered themselves as a speaker will be allowed to express their views or ask questions at the e-AGM. The company reserves the right to restrict the number of questions and number of speakers depending upon the availability of time for conduct of the e-AGM.

Shareholders who do not wish to speak during the AGM but have queries or views may send the same in advance to the company in the same manner stated above. Their queries will be replied suitably by the company through email.

6. The Company has appointed Thiru. R Sridharan, Managing Partner (Membership No. FCS 4775 and CP No. 3239) from Sridharan & Sridharan Associates, Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting prior to the AGM and e-voting during the AGM in a fair and transparent manner.

Place : Chennai
Date : 02.09.2026

For TAMIL NADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED
Sd/-
ANURADHA PONNAJ
COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

DIPR / 774 / Display / 2026